
Pühapäev / Sunday 22.08.2021
RING 1
Kohtunik / Judge: Maria-Luise Doppelreiter, Austria

FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH
(12)
kell / time 10:00
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  1  WHO CARES EXCEL MY EGO FI13960/20 985141001116207 sünd 22.12.2019 i
TEXFORRIER GET OFF MY CLOUD e CHIC CHOIX WHO CARES CHALLENGER kasv Sari
Kares, Finland om Sari Kares, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  2  WOLFHEART TEST PILOT EST W19 ESTJW19 LTU JCH EST JCH FIN CH BLR CH BLR
JCH EurJW19 BLR JW19 LTU CH FI42985/18 990000002185421 sünd 22.07.2018 i NIKON
FOKS PEPER e WOLFHEART YOSEMITE kasv Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland om Riikka
Lainio, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  3  TEXFORRIER GROUND ZERO EST W19 FIN CH LVA CH LTU CH TLNW20 EST CH
BALT CH FI15945/18 991001001588848 sünd 09.01.2018 i LIL'ITCH GAME ON e OPTIMO
OPTICAL ILLUSION kasv Molli Nyman, Finland om Mariikka Ala-Maakala, Finland 
  4  WOLFHEART STOP THE MUSIC FIN CH FI26958/18 990000002185440 sünd
07.04.2018 i UNIVER OD RYTIRE MALOVCE e WOLFHEART PACAYA kasv Paula Heikkinen-
Lehkonen, Finland om Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 10:12
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  5  KONKURENDI CAROLINA GYTHA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH BALT W20
LTU CH EST CH LVA CH BALT CH EST-02482/19 981098106945920 sünd 25.04.2019 i
KONKURENDI CARLO e KONKURENDI KINGROGUE'S STAR kasv Marju Ojaste & Anton
Ojaste, Eesti om Kaire Kraas & Rain Pilve, Eesti 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139)
kell / time 10:15
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  6  EIREANN STORM WARNING FI51506/20 978141041004046 sünd 17.09.2020 i DEVILISH
FEARANN FUAR e NEZHNOYE PLAMYA FIONNAIT kasv Riikka Leppänen, Finland om Malla
Alonen, Finland 
  7  ZING UP FRANCKIN NATURE MORTE FI46728/20 991001003789999 sünd 09.08.2020 i
THREE PINES CURIOUS COMRADE e CHAMPION'S FAMILY SEVARA kasv Juha Hummelin,
Finland om Laura Soini & Satu Muntto, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  8  LURVENDHALIS DECLAN EST JCH TLNW20 TLNJW20 EST W20 ESTJW20 EST CH 
FI37779/19 978141041010212 sünd 13.06.2019 i BALLINDERRY'S IRISH LIMERICK e
LURVENDHALIS ALANNAH kasv Eeva Laukkanen, Finland om Henri Santtu Saarilehto & Malle
Saarilehto, Eesti 



  9  ZING UP CARMEN TAPIOVAARA EST JCH FIN CH EST CH C.I.B LVA CH LTU CH BALT
CH FI54638/15 990000000287141 sünd 14.10.2015 i MIRACULOUS JUST EIKÄ MELKEIN e
ZING UP ARABIAN KAUNOTAR kasv Juha Hummelin, Finland om Juha Hummelin & Laura
Soini, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  10  EIREANN STORM BENEATH MY WINGS FI51510/20 978141041007030 sünd
17.09.2020 i DEVILISH FEARANN FUAR e NEZHNOYE PLAMYA FIONNAIT kasv Riikka
Leppänen, Finland om Riikka Leppänen, Finland 
  11  ZING UP FRANCKIN ATEENAN AAMU FI46731/20 991001003790010 sünd 09.08.2020 i
THREE PINES CURIOUS COMRADE e CHAMPION'S FAMILY SEVARA kasv Juha Hummelin,
Finland om Laura Soini & Niina Hjerp, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  12  ZING UP DORA JUNG SATARUUSUA LTU JCH FI48833/18 990000002508629 sünd
31.08.2018 i SORREL HILL KING OF HEARTS e ZING UP CARMEN KUKKAPURO kasv Juha
Hummelin, Finland om Juha Hummelin & Laura Soini, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  ZING UP om Juha Hummelin, Finland 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED
WHEATEN TERRIER (40)
kell / time 10:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  13  ANTAINGOLDEN EST JCH EST-05079/20 978101082580428 sünd 24.09.2020 i SONAS
KRISTOLL ARTUR KING e ANGEL'S CHARLI UNIQUE CREATION kasv Svetlana Andronova,
Eesti om Andrei Šapovalov & Mihhail Šapavalov, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  14  SONAS KRISTOLL ARTUR KING LTU JCH EST JCH BALT JW16 LVA JCH BALT J CH
RUS JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH BALT W18 C.I.B RKF CH RUS CH EST W19 
EST-04204/15 981098106148371 sünd 13.09.2015 i HOBEL CHRISTMAS RAZZLE e ANGEL'S
CHARLI OLINDA O LIVIYA kasv Jelena Tupalskaja, Eesti om Jelena Tupalskaja & Kristiina
Tupalskaja, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  15  RUMBELBUFFIN DO YOU WANNA DANCE EST JCH EST-02699/21 
945000002362066 sünd 23.09.2020 i WHEATEN MY LOVE KEEP COOL KEAN e WHEATEN
ISLAND'S I AM GLADYS kasv Maija Myllyniemi, Finland om Tuuli Soomets, Eesti 

KERRY BLUE TERJER / KERRY BLUE TERRIER (3)
kell / time 10:48
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  16  VOLZHSKIY ARKOS HONEYMOON FOR ANNILLATZI RKF6182648 
643094100672600 sünd 14.02.2021 i LAKKI KERRI CHAMPION OF THE RING e VOLZHSKIY
ARKOS SANSARA kasv Yu. V. Khrustaleva, Russia om Veronika Dohina, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  17  AVALANCHE EIRE-KERRY MENDELSSOHN EST JCH EST-03389/21 
643094100752130 sünd 23.08.2020 i ROLLICK'S ARC'TERYX FOR AVALANCHE e
AVALANCHE EIRE-KERRY ENTANTA KORDIALE kasv N. Pecherkina, Russia om Veronika
Dohina, Eesti 



BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER (9)
kell / time 10:54
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  18  STARS RONDEL NAROVA EST-02501/20 233098100039382 sünd 22.03.2020 i CELVIN
DEIMANTO DULKE e KINTERRA ELF'S QUEEN ENVIABLE STAR kasv Natalja Kaljumäe,
Eesti om Natalja Kaljumäe, Eesti 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 10:57
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  19  AK MIL VISTA ELITE ELVIS EST-04604/20 981098108167769 sünd 28.09.2020 i AK MIL
VISTA BRIXTON RIOT e AK MIL VISTA WHOOPIE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje
Keerd, Eesti 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  20  WARLOCK OD GUVERNERA EST JCH EST-02544/21 900085001081958 sünd
25.04.2020 i PERCIVAL OD GUVERNERA e LEGENDA OD GUVERNERA kasv Lucie Lieblova,
Czech Republic om Anu Madi, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  21  AK MIL VISTA JUBILEE JAZZ TLNW13 TLNJW13 EST JCH ESTJW13 LVA JCH BALT
W13 TLNW14 LVA W14 EST CH EST W14 LVA CH NOR CH SWE CH DNK CH NORD CH LTU
CH BALT CH POL W14 POL CH C.I.B TLNW15 EST W15 BALT W15 ROU CH LTU W16
TLNW16 RUS CH EST W16 BALT W18 EST W19 EST Vet CH TLNW20 TLN VetW20 EST W20
EST VetW20 EST-02152/12 958000001674231 sünd 18.05.2012 i SHAIREAB'S BAYLEIGH
TICKET TO RIDE e WONDER BABE OF HAPPYTAILS kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Aivi
Kabur, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  22  AK MIL VISTA DESTINY EST JCH EST-03235/20 233098100039349 sünd 13.07.2020 i
EMBRUJO DE BRUJAS RUBEUS HAGRID e AK MIL VISTA PRICELESS ROSE kasv Anu-Sirje
Keerd, Eesti om Anneli Aasna, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  23  AK MIL VISTA BERRY SPICED EST JCH TLNW20 TLNJW20 EST W20 ESTJW20 
EST-02597/19 981098106883589 sünd 11.05.2019 i EMBRUJO DE BRUJAS RUBEUS
HAGRID e AK MIL VISTA PRICELESS ROSE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd,
Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A2  AK MIL VISTA om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER (70)
kell / time 11:15
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  24  CHRISTMASTIDE EST-01012/21 978101082581252 sünd 25.12.2020 i LAKE-CITY CUMI-
CUMI e RUS TERRIER CARDENAL REGINA kasv Irina Vahramejeva, Eesti om Irina
Vahramejeva, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  25  SCARTOP WHAT A MASTERMIND EST JCH EST-02922/21 977200009562821 sünd
06.06.2020 i SCARTOP BASSINO e SCARTOP WHAT A MAGIC kasv Bert Hunt & Ann Hunt,
Sweden om Marit Hani, Eesti 



EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  26  SLICEY BLACK PEARL ESTJW20 EST-03125/20 380260101639265 sünd 11.12.2019 i
SLICEY BLACK JACK e SLICEY HIGHWAY TO HELL kasv Denys Lorrain, Italy om Lea
Rosbäck, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  27  RUS TERRIER CARDENAL REGINA TLNW18 TLNJW18 EST W18 ESTJW18 EST JCH
BALT JW18 LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH BALT W19 FIN CH LVA CH C.I.B LTU CH
BALT CH EST W20 RUS CH EST-00674/18 643090000269470 sünd 27.06.2017 i RUS
TERRIER CARDENAL LARS e CHELINES SEE YOU LATER kasv E. Sinyak, Russia om Irina
Vahramejeva & E. Sinyak, Eesti 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)
kell / time 11:27
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  28  SHELLKIT DARK MANDALORIAN EST-00849/21 nb 978101082813501 sünd
12.01.2021 i GULABIN'S CHIEF CODY e GEMMA STONEHENGE VERITE LA DESIR kasv
Anna Miklashevitch & Igor Miklashevitch, Eesti om Anu Väli, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  29  SHELLKIT CALDEIRA VULCANICA EST-01959/20 978101082406134 sünd 08.04.2020 i
GEMMA STONEHENGE PUSHKIN e STRETBOGI EUPHORIA OF FIRE kasv Igor Miklashevitch
& Anna Miklashevitch, Eesti om Ave Kareda, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  30  SHELLKIT AVE ANNE EST JCH TLNW19 EST CH BALT W19 LVA CH EST-04658/17 
978101081830174 sünd 20.10.2017 i GEMMA STONEHENGE TANNIN VINSHOTEN e
STRETBOGI EUPHORIA OF FIRE kasv Anna Miklashevitch & Igor Miklashevitch, Eesti om
Külliki Kaju & Karl Eerik Kaju, Eesti 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 11:36
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  31  FINNSKY ZEPHYR FINJW19 FI17200/19 991001001590606 sünd 09.01.2019 i
WINDSPIRIT CANDYMAN FOR FINNSKY e CRAGSMOOR OH SO GOOD kasv Thea Dahlbom
& Carina Kitti, Finland om Ani Viherlinna, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  32  JUGER EDELWEISS KEYSTONE TLNJW14 TLNW14 EST JCH WJW14 CZE JCH
EurJW14 LTU W15 TLNW15 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH TLNW16 EST W16 FIN CH
DNK CH RUS CH EST W17 LVA W17 EST W18 BALT W18 C.I.B EST W19 BALT W19 TLNW20
BALT W20 EST W20 EST-02437/13 981098104281353 sünd 06.05.2013 i SKYELUCK
ADALIA'S AIDAN e JUGER EDELWEISS COSA NOSTRA kasv Mihhail Knut & Julia Knut, Eesti 
om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  33  CRAGSMOOR GOOD FELLOW C.I.B USA CH NORD CH NORDIC CH FIN CH DNK CH
SWE CH NOR CH LTU CH LTU Vet CH FINW18 SWE W18 AKCRN22996102 
985113001445009 sünd 29.05.2011 i FINNSKY OLIVER e CRAGSMOOR ADELE
GOODWOMAN kasv Matthew H. Stander & Eugene Zaphiris, United States om Kirsi Sainio &
Eugene Zaphiris & Carina Kitti, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  34  JUGER EDELWEISS TEQUILA JAZZ BALT JW19 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J
CH BALT W20 EST W20 EST CH LTU CH FIN CH EST-00133/19 978101081985960 sünd
11.10.2018 i JUGER EDELWEISS ONCE AND FOR ALL e JUGER EDELWEISS JOLLY
JACQUELINE kasv Mihhail Knut & Julia Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  35  CRAGSMOOR OH SO GOOD ROU CH TLNW13 C.I.B NORD CH FIN CH DNK CH SWE
CH NOR CH CHE CH CZE CH HRV CH EurW13 EurW14 NORDW14 EST CH WW15 EurW15
EST Vet CH EST VetW19 FI28431/12 985141000545658 sünd 29.05.2011 i FINNSKY OLIVER 
e CRAGSMOOR ADELE GOODWOMAN kasv Eugene Zaphiris & Matthew H. Stander, United
States om Carina Kitti, Finland 
  36  JUGER EDELWEISS JOLLY JACQUELINE ESTJW13 EST JCH LVA JCH BALT JW13
LTU JCH NORDJW13 BALT J CH RUS JCH EST W14 EST CH FIN CH RUS CH LTU W16 EST
W16 LTU CH NORDW16 EST W17 LVA W17 C.I.B DNK CH LVA CH BALT CH TLNW19 BALT
W19 EST Vet CH EST-03301/12 900088000079850 sünd 20.08.2012 i GOLD MONARH
OKLAHOMA OLIVER e JUGER EDELWEISS GUARANTY OF SUCCESS kasv Mihhail Knut &
Julia Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A3  JUGER EDELWEISS om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A4  CRAGSMOOR OH SO GOOD FI28431/12 985141000545658 sünd 29.05.2011 &
CRAGSMOOR GOOD FELLOW AKCRN22996102 985113001445009 sünd 29.05.2011 om
Kirsi Sainio & Eugene Zaphiris & Carina Kitti, Finland 
  A5  JUGER EDELWEISS KEYSTONE EST-02437/13 981098104281353 sünd 06.05.2013 &
JUGER EDELWEISS JOLLY JACQUELINE EST-03301/12 900088000079850 sünd
20.08.2012 om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 12:03
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  37  SUNACHATES FEEL LUCKY LV-49465/20 900163000252606 sünd 06.05.2020 i TOY
SAVOY YSL IN LOVE AGAIN e SUNACHATES LIANA BEAUTY kasv Olga Begena, Latvia om
Olga Begena, Latvia 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  38  BROMAS APARTE CHIC AND BRIGHT LTU JCH LVA JCH FI11510/21 
941000023201885 sünd 12.10.2018 i JULLUX EMPIRIO ARMANI FOR RIGAIR e BROMAS
APARTE LADY MARMALADE kasv Elina Tihanova, Latvia om Kaija Toivanen & Markku
Toivanen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  39  QUANTUM OF DARE TO DREAM EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH LTU
CH LVA CH BALT CH EST-01500/18 939000010859937 sünd 27.05.2017 i BYE BYE BLUE OF
SILVER SPEED e BRENDA FROM DARE TO DREAM kasv Diana Horvath, Hungary om Maret
Nisu, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  40  ANNA EST JCH EST-04123/20 991003000701590 sünd 21.08.2020 i QUANTUM OF
DARE TO DREAM e JULLUX CALYPSO SEA NYMPH kasv Maret Nisu, Eesti om Maret Nisu,
Eesti 
  41  MAGIC MINIDOG JUST FOR LOVE FI45261/20 945000002327364 sünd 15.07.2020 i
DECLAN'S GLOBETROTTER e MAGIC MINIDOG JUST FOR ME kasv Markku Toivanen,
Finland om Kaija Toivanen & Markku Toivanen, Finland 
  42  SUNACHATES FLIGHT OF FANCY LV-49466/20 900163000252602 sünd 06.05.2020 i
TOY SAVOY YSL IN LOVE AGAIN e SUNACHATES LIANA BEAUTY kasv Olga Begena, Latvia 
om Olga Begena, Latvia 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  43  SOLARSOUL ROMANTIC RUBY ROSE FI15611/20 233098100039539 sünd 29.10.2019 
i SHARMNATAN'S SPEEDY ACTIONS e SOLARSOUL ISABEL GRACEL kasv Katrin Puusepp
& Sirje Nõmm, Eesti om Agnes Sal-Saller, Finland 



  44  SUNACHATES YOU ARE READY LV-47693/20 900163000085916 sünd 04.09.2019 i
CALL ME THE SAINT STRIBRNE PRANI e WONDERFORM A DANCING ROSE kasv Olga
Begena, Latvia om Olga Begena, Latvia 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A6  SUNACHATES om Olga Begena, Latvia 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 12:30
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  45  IMPERTERRITO BAHADUR EST-03378/21 941000019957154 sünd 19.06.2017 i
BADGERBECK UNCLE FESTER e MARYVICS QUINTESSENCE kasv A. Bekker, United
Kingdom om Aleksandra Bekker, Eesti 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 12:33
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  46  STREICH'S SHOPIA LOREN FI18297/21 945000002361321 sünd 28.01.2021 i
SANDERFIELD A KIND OF TROUBLE e STREICH'S FIONA kasv Anne Parkkinen, Finland om
Mari Räsänen & Leena Hynninen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  47  ANTEY BALT W20 EST JCH EST CH EST W20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU CH 
EST-04502/18 978101082055575 sünd 16.09.2018 i WINTER WAVE GENTLMAN'S PRIDE e
MIKETOS LADY GREY kasv Zanna Ustinina, Eesti om Kira Alliksaar, Eesti 
  48  FIDELIA AMISE CHEOPS EST CH EST-00954/19 978101081986080 sünd 03.12.2018 i
SELENA ROSE VILLEROY RAIDEN e ZALAZAR KOMTESSE VIOLA kasv Jekaterina
Romanova, Eesti om Jekaterina Romanova & Andrey Usachev, Eesti 
  49  SANDERFIELD DAYS OF THUNDER LTU JCH EST JCH FIN CH FI40252/19 
990000002986941 sünd 19.06.2019 i SANDERFIELD SHAKE BEFORE USE e SANDERFIELD
SHINE LIKE A DIAMOND kasv Marjut From & Theresa Silfver, Finland om Anne Heikkinen,
Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  50  SANDERFIELD SHAKE BEFORE USE FIN CH LTU CH C.I.B FINW12 SWE CH EST CH
EST W16 EST Vet CH LTU Vet CH FIN VetW17 TLNW19 TLN VetW19 NORD CH NOR CH LVA
CH BALT CH BALT Vet CH NORD VetW17 FI44857/09 972000010037886 sünd 02.07.2009 i
SANDERFIELD PURE TALENT e HJOHOO'S HJO GIVE LOVE TO MY LIFE kasv Theresa
Silfver & Marjut From, Finland om Anne Heikkinen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  51  WISHNIGHT GRANDIFLORA EST-03989/21 616093901398968 sünd 07.11.2020 i NON-
IRON GRANDIFLORA BIELANSKA SFORA e BEST OF NIGHTWISH AT GRANDIFLORA kasv
Eva Blascinska, Poland om Lea Tõnismäe & Britta Hoovi, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  52  DUCHESS OF SUCCESS EST JCH EST-02467/21 380260004205577 sünd 19.05.2019 i
HJOHOO'S HJO'RE SUCH A PLEASURE e RED'S FLAME WHOOPI GOLDBERG kasv Olga
Malinina, Italy om Stella Talberg, Eesti 
  53  NO COPYRIGHT WILD HONEY PIE EST JCH TLNJW20 EST W20 ESTJW20 
EST-04187/19 991001001098539 sünd 12.06.2019 i AK MIL VISTA SOLOMON e NO
COPYRIGHT DREAM A LITTLE DREAM OF ME kasv Satu Huolman & Mika Huolman, Finland 
om Anu-Sirje Keerd, Eesti 
  54  TAWNY OAK'S FOR YOUR EYES ONLY LTU JCH FI20212/19 276094502102380 sünd
11.02.2019 i JANETTAN AURINGONNOUSU e TAWNY OAK'S EVERLASTING LOVE kasv
Mari Räsänen, Finland om Mari Räsänen, Finland 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  55  ALICIA EST JCH RUS JCH EST CH LTU JCH LTU CH LVA JCH BALT J CH 
EST-04498/18 978101082055679 sünd 16.09.2018 i WINTER WAVE GENTLMAN'S PRIDE e
MIKETOS LADY GREY kasv Zanna Ustinina, Eesti om Zanna Ustinina & Natalja Ustinina, Eesti 
  56  HEATHERMOOR IOLANDA FIN CH C.I.B LTU CH RUS CH BLR CH RKF CH FI16880/15 
978101081441688 sünd 10.01.2015 i MIKETOS CAPTAIN AWESOME e HEATHERMOOR
DEMETER kasv Tiina Hirvonen, Finland om Mari Räsänen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  57  MIKETOS DIRTY DIANA RUS JCH EST JCH EST CH LTU CH BALT W16 LVA CH BALT
CH EST-03789/14 752096700010254 sünd 14.06.2013 i TOFTHUS' QUITE A CHAMP e
MIKETOS LOVED BLESSED AND BEAUTIFUL kasv Lena Österström, Sweden om Jekaterina
Romanova, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A7  FIDELIA AMISE CHEOPS EST-00954/19 978101081986080 sünd 03.12.2018 &
MIKETOS DIRTY DIANA EST-03789/14 752096700010254 sünd 14.06.2013 om Jekaterina
Romanova & Andrey Usachev, Eesti 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 13:12
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  58  KARAMYND PLAYBOY EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH RUS JCH EST CH RUS
CH LTU CH LVA CH FIN CH BALT CH C.I.B SWE CH BLR CH TLN VetW18 EST Vet CH TLN
VetW20 EST-01918/10 985170000368221 sünd 19.09.2009 i KARAMYND PLAY IT AGAIN e
KARAMYND LILAC WINE kasv Jennie Griffiths, England om Jekaterina Arnon, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  59  WINTERO'S ATTENTION ALEXA EST-05127/20 978101082813151 sünd 06.11.2020 i
MARC ANTOINE DE LA FONEMA e MECHTA NATALY SAY WOW kasv Svetlana Puškina,
Eesti om Svetlana Puškina, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  60  WHITE GALANTHUS LADY LUNA EST JCH EST CH EST-03311/18 978101082059629 
sünd 04.07.2018 i PASTORALENOVA CROWN OF GLORY e WHITE GALANTHUS HAPPY
SNOWFLAKE kasv Annelaid Pruul, Eesti om Ulla Raid, Eesti 

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 13:21
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  61  I LEOPOLD LUXARDO STAR EST JCH EST-04247/20 941000024836343 sünd
04.05.2020 i WILD DEVILS WHITE SNAKE e HONEY LUXARDO STAR kasv Jana Kralikova,
Czech Republic om Kätlin Rohilaid-Aljaste, Eesti 
  62  PHOENIX EMPEROR TOM TRÜFFEL EST-02730/20 978101082588120 sünd
08.05.2020 i BRONWYN STARMAN FOR NANSTOP e PHOENIX EMPEROR QUICKSILVER
QUEEN kasv Jaanika Kuldmaa & Sven Pekkenen, Eesti om Hendrik Rajangu, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  63  DESHIMA'S DR STRANGELOVE EST JCH EST-03900/19 978101082612280 sünd
03.08.2019 i DESHIMA'S MR.HEFFNER e DRACHMA ZAMLICZE kasv Siiri Ernesaks, Eesti om
Janek Tobi & Katerin Tobi, Eesti 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  64  DESHIMA'S CATCH MY HOPE EST-03022/18 978101082058958 sünd 07.06.2018 i
DESHIMA'S MR.HEFFNER e DRAWA ZAMLICZE kasv Siiri Ernesaks, Eesti om Siiri Ernesaks &
Milvi Hõim, Eesti 

NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER (272)
kell / time 13:33
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  65  TAPPURAFACE'S IORWEN FI11808/20 978101082331321 sünd 08.12.2019 i
HOOLIGAN HAT TRICK e TAPPURAFACE'S EIDDWEN kasv Jaana Harmoinen, Finland om
Jaana Harmoinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  66  TAPPURAFACE'S HEULWEN FI28887/18 978101081834614 sünd 13.04.2018 i
PORRIGITO PORRIGITO GIPSY KING e TAPPURAFACE'S EIDDWEN kasv Jaana Harmoinen,
Finland om Soila Tuokko & Jaana Harmoinen, Finland 

AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER
(236)
kell / time 13:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  67  PET PURSUIT POLE POSITION FI39815/20 985113003382095 sünd 12.06.2020 i
LIMARTINE REDLINING e PET PURSUIT GLIMMER 'N GLOW kasv Jenna Timonen, Finland 
om Jenna Timonen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  68  PET PURSUIT GET OFF MY CLOUD AT MARFICK C.I.B NORD CH FIN CH SWE CH
DNK CH LVA CH RUS CH BLR CH ROU CH BGR CH LTU CH SVN CH HUN CH FI38077/16 
981098106194227 sünd 02.06.2016 i KARLYERMAI KLASSY KANDIDATE e SILKPINS
OHLALAA kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  69  PET PURSUIT OCEAN BREEZE FI24748/20 985113003340734 sünd 12.03.2020 i
TAWNY MIST STAR OF THE SHOW AT XSANTIA e SILKPINS OHLALAA kasv Jenna
Timonen, Finland om Jenna Timonen & Kirsi Mcmurtrie, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  70  PET PURSUIT LICKYTUNK EST JCH LTU CH BALT W20 FI14959/19 
985113002885743 sünd 04.01.2019 i PET PURSUIT EX ANIMO AD KALARETA e SILKPINS
OHLALAA kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Satu Voutilainen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  71  PET PURSUIT BLUE SENSATION TLNJW14 LTU JCH EST JCH LVA JCH LTU JW14
BALT J CH EST CH EST W15 FIN CH BALT CH LTU CH LVA CH C.I.B NORD CH DNK CH
SWE CH GRC CH NOR CH CZE CH DEU CH SVN CH RUS CH AUT CH BLR CH HUN CH RUS
JCH GEO CH ROU CH BGR CH SVNW15 LTU W15 BLR W15 LTU W16 NORDW16 DNKW16 
FI30745/13 978101080766917 sünd 22.04.2013 i AMAR CHLUBA OLI e CURIOSITY
SENSATION INDEED kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A8  PET PURSUIT om Jenna Timonen, Finland 



IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 13:57
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  72  GLEANN TRUE TRICKSTER FI11072/21 991003000705360 sünd 08.11.2020 i GLEANN
KOOKY KANYE e GLEANN I DO IDA kasv Tiina Ann-Mari Assinen, Finland om Mia Koskinen,
Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  73  GLEANN EAGER EDGAR EST JCH FIN CH EST CH NORD CH SWE CH DNK CH
TLNW20 C.I.B FI26579/15 985170002985888 sünd 06.04.2015 i GLEANN UAID MACDONALD 
e GLEANN AOIFE OF AFFANE kasv Tiina Ann-Mari Assinen, Finland om Mia Koskinen, Finland 
  74  GLEANN MUFFIN MAN EST CH FIN CH FI27074/19 985141001060291 sünd
30.03.2019 i FINNABAIR NORTH AMERICAN NEBULON e GLEANN FUNNYFIFI STIUBHARD 
kasv Tiina Ann-Mari Assinen, Finland om Tiina Ann-Mari Assinen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  75  GLEANN RONJA RÖVARDOTTER FI46386/20 900079000743029 sünd 21.07.2020 i
GLEANN HO HO HOGAN e MADRA ATHAS CEINLYS CHÉAD GHRA kasv Tiina Ann-Mari
Assinen, Finland om Tiina Ann-Mari Assinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  76  MARFIDAL ONOSKELIS FALLEN ANGEL FI13608/19 985113001764278 sünd
20.12.2018 i MARFIDAL RAIN DANCE e MARFIDAL SANTA BABY kasv Leena Glans & Oona
Glans, Finland om Ninni Oikarinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  77  GLEANN LINDA LOVELACE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH TLNW20 EST
W20 LVA CH LTU CH EST CH BALT CH FIN CH BALT W20 FI12699/19 981098106843409 
sünd 12.12.2018 i GLEANN DYNAMITE MIKE e GLEANN CURVY CORVETTE kasv Tiina Ann-
Mari Assinen, Finland om Tiina Ann-Mari Assinen & Kristiina Annila, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A9  GLEANN om Tiina Ann-Mari Assinen, Finland 



RING 2
Kohtunik / Judge: Maite Gonzalbo Lorenzo, Spain

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  78  AMADELINE ENDLESS LOVE ADORE EST-01963/21 978101082788803 sünd
17.03.2021 i BLACKEST JR HUGO e BEST JACK GUATEMALA kasv Sandra Marran, Eesti om
Kristi Mäeorg & Sandra Marran, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  79  KAIROJEN HEART TO HEART FI17475/21 985113003639298 sünd 24.01.2021 i
KAIROJEN BOLLINGER BOND e KAIROJEN WHO'S THAT GIRL kasv Sari Hannula, Finland 
om Sari Hannula, Finland 
  80  LEXBERRY'S WINTER REMIX GRACE EST-01273/21 978101082817668 sünd
06.02.2021 i LEXBERRY'S THE BOSS e LEXBERRY'S WINTER ROMANCE ILZE kasv Kristi
Vaidla, Eesti om Kristi Vaidla, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  81  KASZAVOLGYI-FURGE NEO MET.JACK.RT.751/20 900182002131979 sünd 12.10.2020 
i ORIGINAL MASTER‘S VOICE LOVESONG RNB e KASZAVOLGYI-FURGE GRACE kasv
Jozsef Faradi, Hungary om Irina Mališa, Latvia 
  82  KASZAVOLGYI-FURGE NUGGET MET.JACK.RT.754/20 900182002131983 sünd
12.10.2020 i ORIGINAL MASTER‘S VOICE LOVESONG RNB e KASZAVOLGYI-FURGE
GRACE kasv Jozsef Faradi, Hungary om Irina Malisa, Latvia 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  83  JACKXELLENT ALL OVER AGAIN EST JCH TLNJW20 LTU JCH LVA JCH BALT J CH
BALT JW20 FI28979/19 991001002686173 sünd 20.04.2019 i KAJSENBORG'S DRAGON
FRUIT e JACKXELLENT ULTIMA THULE kasv Jouni Heikkinen, Finland om Jouni Heikkinen,
Finland 
  84  LOVELY-ORANGE FALCON RKF5636629 643094100660795 sünd 23.04.2019 i NOTE
MY STORY RUSSTYLE'S DU VALLON DE L'ALBA e BEST JACK APPLE WHITE kasv Olga
Serova, Russia om Olga Serova, Russia 
  85  TOUCHSTAR EVERYBODY'S TALKING LVA JCH EST JCH ROI19/126253 
380260101473133 sünd 22.05.2019 i TOUCHSTAR NEVER ENDING STORY e TOUCHSTAR
CALL ME LATER kasv Francesca Scorza, Italy om Irina Malisa, Latvia 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  86  JACKXELLENT YIPPIE YIPPIE YEAH LTU JCH EST JCH LTU CH FI24942/18 
991001001892660 sünd 20.03.2018 i LET'S ROCK PIANO MAN e DOLINA OHOTNIKA BRING
MY RING kasv Jouni Heikkinen, Finland om Jouni Heikkinen & Jaana Suojala, Finland 
  87  LET'S ROCK ON THE ROCKS C.I.B FIN CH LVA CH LTU CH LVA W17 LTU W19 SWE
CH FI45098/15 985111000638247 sünd 20.07.2015 i JONU'S JR DJANGO UNCHAINED e
LET'S ROCK HANDLE WITH CARE kasv Karoliina Bly, Finland om Niina Artes, Finland 
  88  LOVELY-ORANGE STORY WITH CONTINUE FIN CH FI47771/19 643094100626922 
sünd 19.04.2019 i TOUCHSTAR NEVER ENDING STORY e LOVELY-ORANGE MOZZARELLA 
kasv Olga Serova, Russia om Sari Hannula, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  89  HUOLETON ESTRO EST JCH FINJW13 EST W14 LTU CH EST CH LVA CH BALT CH
FIN CH LVA JCH TLNW17 EST W17 RUS CH EST W19 EST Vet CH LTU Vet CH EST W20
EST VetW20 C.I.B C.I.E EST-01814/16 985170002250167 sünd 15.09.2012 i PEARLFIELD'S
EASY LIVING e LET'S ROCK AT THIS MOMENT kasv Saara Blomsted-Ijäs, Finland om Kristine
Maria Siitan & Henri Siitan, Eesti 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  90  JACKXELLENT DO THE COCO JAMBO FI39965/20 978101082839975 sünd
26.06.2020 i INDIANA JONES BOHEMIA WHITE HUNTER e JACKXELLENT ULTIMA THULE 
kasv Jouni Heikkinen, Finland om Jouni Heikkinen, Finland 
  91  KASZAVOLGYI-FURGE NUTELLA MET.JACK.RT.757/20 900182002131986 sünd
12.10.2020 i ORIGINAL MASTER‘S VOICE LOVESONG RNB e KASZAVOLGYI-FURGE
GRACE kasv Jozsef Faradi, Hungary om Irina Malisa, Latvia 
  92  LET'S ROCK YOU SHOULD BE MINE FI31637/20 978101082252786 sünd 29.04.2020 i
INDIANA JONES BOHEMIA WHITE HUNTER e LET'S ROCK QUERIDA MIA kasv Karoliina Bly,
Finland om Karoliina Bly & Miia Kallio, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  93  SCARLETT BEVY JR FANTASY FIESTA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH 
EST-01653/18 233026978008188 sünd 19.03.2018 i GOLDEN KEY GANG-STAFF e
SCARLETT BEVY JR MONA LISA kasv Marina Õunapuu, Eesti om Natalia Kotova, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  94  SMELLS LIKE SANTA FE FIN CH EST CH FI42480/16 900182000697857 sünd
26.07.2016 i PIKI KVIK CATCH A WIND e SMELLS LIKE SANTA CLARA kasv Maija Vahtera,
Finland om Maija Vahtera & Jouni Heikkinen & Mirka Jaakkola, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  95  KAIROJEN INDIKA EST JCH LVA JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH FIN CH C.I.E
C.I.B EST VetW18 EST Vet CH EST-00813/10 985121018296328 sünd 23.12.2009 i
BOLDANDBRAINY WISEGUY e KAIROJEN DAISY kasv Sari Hannula, Finland om Kristi Vaidla,
Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A10  JACKXELLENT om Jouni Heikkinen, Finland 
  A11  KASZAVOLGYI-FURGE om Jozsef Faradi, Hungary 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  96  FIVEROADS ASCOT FI14017/21 380260044404225 sünd 05.09.2020 i UPPER CLASS A
PRESCINDERE e SOPRAVENTO EMILY kasv Corrado De Rose, Italy om Miia Rastas, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  97  OLDYWELL SPEEDTAIL TAMI EST-04352/20 981020000679197 sünd 11.09.2020 i
BOREGGO LIFE VICTORY e PARTY NONSTOP ESTELLE kasv Natali Happonen, Eesti om
Natali Happonen, Eesti 
  98  OLDYWELL SPEEDTAIL TULI EST-04350/20 981020000678995 sünd 11.09.2020 i
BOREGGO LIFE VICTORY e PARTY NONSTOP ESTELLE kasv Natali Happonen, Eesti om
Natali Happonen, Eesti 
  99  WIZARDLING'S ELEKTRA FI44565/20 991003000501492 sünd 29.07.2020 i FULL-
MONTY DE LA ROCHE TURPIN e MINDHUNTER PEACE OF MIND kasv Tiina Raatikainen,
Finland om Merja Arvonen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  100  SOPRAVENTO EMILY ITA CH CHE CH FIN CH FI56932/20 380260002946844 sünd
28.11.2017 i ROTTZU GHETTO SOLDIER e APPLES'STONE LAMU' kasv Corrado De Rose,
Italy om Ida Eveliina Hult & Miia Rastas, Finland 



BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 11:15
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  101  SINKON KATER KARLO FI20212/20 nb 991001002213011 sünd 02.03.2020 i SIDBÄCK
EUCALYPTUS e JYVÄMÄEN TEMPEST kasv Merja Pohjavirta, Finland om Pirjo-Riitta Korpinen
& Merja Pohjavirta, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  102  WILDRUNNER'S MOCKINGJAY BALT JW17 LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH
FIN CH DNK CH FI46442/16 900032002813111 sünd 12.08.2016 i EPIKO MABAFOX e
WILDRUNNER'S WORLD'S ON FIRE kasv Anu Paarlahti-Suojanen, Finland om Merja
Pohjavirta, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  103  SIDBÄCK EUCALYPTUS EST JCH EST CH FIN CH NOR CH RUS CH LVA JCH 
FI12785/15 752098100644179 sünd 16.03.2013 i BRASHILL ESPANTOSO e JYVÄMÄEN
KAAKAO kasv Madeleine Kämpe, Sweden om Merja Pohjavirta, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  104  ILOINEN HÄNTÄ CLEOPATRA FI32168/20 991001002212999 sünd 19.05.2020 i
WILDRUNNER'S MOCKINGJAY e JYVÄMÄEN FINAL FANTASY kasv Pirjo Ylösmäki, Finland 
om Pirjo Ylösmäki, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  105  BRASHILL PREZADA LTU JW14 EST JCH LTU JCH EST W14 ESTJW14 NORD CH
FIN CH SWE CH NOR CH CZE JCH HRV GR CH HRV CH WJW14 BALT JW14 EurJW14 NOR
JW14 NOR W14 NORDJW14 NORDW14 FI35742/13 nb 985141000579995 sünd 27.05.2013 i
BRASHILL ESPLENDIDO e BRASHILL CEREJA kasv Tia Jauhonen, Finland om Kirsi Rosman,
Finland 
  106  JYVÄMÄEN TELLUR TE FINJW12 TLNW13 TLNJW13 EST JCH EST CH FIN CH EST
W16 C.I.B LVA CH LTU CH BALT CH RUS CH BRA CH LTU Vet CH EST Vet CH TLN VetW20
BALT Vet CH FI10253/12 nb 978101080718766 sünd 20.11.2011 i JYVÄMÄEN KAKA e
JYVÄMÄEN XTRA QUICK kasv Pirjo-Riitta Korpinen, Finland om Merja Pohjavirta, Finland 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A12  SINKON KATER KARLO FI20212/20 nb 991001002213011 sünd 02.03.2020 &
JYVÄMÄEN TELLUR TE FI10253/12 nb 978101080718766 sünd 20.11.2011 om Pirjo-Riitta
Korpinen & Merja Pohjavirta, Finland 

JAAPANI TERJER / JAPANESE TERRIER (259)
kell / time 11:36
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  107  BENJIRO HOSHI JAPANESE SHEEP EST JCH EST CH EST W19 EST W20 BALT J
CH BALT CH BLR CH C.I.B FIN CH LTU CH LTU JCH LVA CH LVA JCH DEU JW17 BALT
W20 FI30513/17 616093900303764 sünd 04.01.2017 i PEARL IRIS JP TSUBASA e BYAKUYA-
MEIJI WHITE OLEANDER kasv Pawel Gasiorski, Poland om Natalia Samelin, Finland 

AMEERIKA KARVUTU TERJER / AMERICAN HAIRLESS
TERRIER (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not
recognized by F.C.I.)
kell / time 11:39
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  108  YOU ONLY YOU OUSHEN I TLNW20 TLNJW20 BALT JW20 EST-04848/U19 
643099000669960 sünd 05.07.2019 i DJ DIABLIK DE BEATRIX BOHEMICA e
SHANTARIEL'MARSELINA MAIYA ROY kasv D.N. Istomin, Russia om Žanna Morgunova, Eesti 



INGLISE KÄÄBUSTERJER (MUST PIIRDEGA) / ENGLISH TOY
TERRIER (BLACK and TAN) (13)
kell / time 11:42
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  109  ARNO EST CH TLNW20 EST-04286/17 941000021250573 sünd 13.07.2017 i
STONEMEADOW'S FEET ON THE GROUND e STONEMEADOW'S RECKLESS LOVE kasv
Tanel Kuppart, Eesti om Christin Tahves, Eesti 

MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER (71)
kell / time 11:45
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  110  AINIAAN PAKKASPOIKA LTU JCH FI16097/20 978101082322008 sünd 12.01.2020 i
WINDYPARK BOSSY BANDIT e CAYA VOM TRAJAN kasv Mirva Aaltokoski, Finland om Mirva
Aaltokoski, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  111  MANTERRS DREAMING OF THE FUTURE EST JCH LTU CH LTU JCH BALT JW20 
FI19557/20 528140000769749 sünd 07.09.2019 i CORDUROY'S SIR NOLAN e CORDUROY'S
OH-SO-PRETTY kasv Jenny Smolders-Reder, Netherlands om Mirva Aaltokoski, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  112  AINIAAN PAKKASTYTTÖ LTU JCH FI16096/20 978101082322165 sünd 12.01.2020 i
WINDYPARK BOSSY BANDIT e CAYA VOM TRAJAN kasv Mirva Aaltokoski, Finland om Mirva
Aaltokoski & Hanna Kerosvuo, Finland 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 11:54
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  113  ARMIRELLI SIMPLE RED EST-02342/21 978101082802709 sünd 09.04.2021 i
ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om
Anne-Lii Sild, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  114  ARMIRELLI BLUE ROBBER EST-05051/20 981098108292657 sünd 02.11.2020 i
BLUEPEPPER'S DOC e ARMIRELLI FORCES OF NATURE kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Birgitta
Laanmets, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  115  ARMIRELLI COSTUME PARTY EST W20 ESTJW20 EST JCH EST CH EST-03082/19 
981098106945301 sünd 13.06.2019 i BLUEPEPPER'S DOC e ARMIRELLI BORN LEADER kasv
Anne-Lii Sild, Eesti om Külli Nidermann, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  116  ARMIRELLI BORN IN QUARANTINE EST JCH EST-01547/20 981098108168736 sünd
15.03.2020 i ARMIRELLI RINGLEADER e ARMIRELLI SPECIAL JAPE kasv Anne-Lii Sild, Eesti 
om Anne-Lii Sild & Elika Noormets, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  117  BLUEPEPPER'S INC-RED-IBLE FI40413/20 978101082325433 sünd 28.10.2019 i
BLUEPEPPER'S GRUMPY e WILD WEST'S TALULLAH REDHEAD kasv Marjo Ahola, Finland 
om Erika Okkonen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  118  ARMIRELLI PRIVATE PARTY EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH
ESTJW20 EST CH EST-03080/19 981098106945530 sünd 13.06.2019 i BLUEPEPPER'S DOC 
e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 



KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A13  ARMIRELLI om Anne-Lii Sild, Eesti 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A14  BLUEPEPPER'S DOC BALT JW16 EST JCH LTU JW17 TLNW17 TLNJW17 LVA JCH
LTU JCH BALT J CH EST CH LTU CH LVA W18 FIN CH DNK CH POL CH LVA CH NOR CH
BALT CH C.I.B EST-01675/16 978101080871036 sünd 18.01.2016 i BLUEPEPPER'S THOR e
BLUEPEPPER'S DANCING SQUIRREL kasv Marjo Ahola, Finland om Anne-Lii Sild & Anne-
Katrin Esken, Eesti 

DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER
(168)
kell / time 12:18
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  119  KITI'S BAND REASON TO LOVE RKF6210603 900217000284726 sünd 25.02.2021 i
DANCHESTER'S QUALITY APPROVED e KITI'S BAND IF ONLY YOU kasv Yulia Kazarina,
Russia om Kristine Maria Siitan, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  120  TINWHISTLE'S WIZARD OF OZ FI41410/21 991001002996489 sünd 21.10.2020 i
DANCHESTER'S QUALITY APPROVED e DARIANT MEXICA kasv Taina Niemelä, Finland om
Taina Niemelä, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  121  DANCHESTER'S QUALITY APPROVED TLNW17 TLNJW17 EST JCH EST W17
ESTJW17 NORDJW16 NORDW16 BALT JW17 LTU JCH FINW17 EST CH TLNW18 EST W18
BALT W18 POL CH EurW18 LVA CH LTU CH FIN CH DNK CH BALT CH C.I.B TLNW19 EST
W19 LVA W19 FINW19 TLNW20 EST W20 EST-00672/18 985141000885793 sünd 17.12.2015 i
DANCHESTER'S KEY OF SUCCESS e DANCHESTER'S JUST ME N' ONLY ME kasv Hanne
Tuomenoksa, Finland om Kristine Maria Siitan, Eesti 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)
kell / time 12:27
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  122  SAREDON DELIVERANCE EST JCH TLNW17 EST CH LTU CH EST W17 LVA W17
LVA CH ROU CH RUS CH TLNW18 BALT W18 POL CH C.I.B TLNW19 BALT W19 LVA W19
TLNW20 BALT W20 EST W20 EST-00803/16 956000003816388 sünd 22.04.2015 i SAREDON
THE LAST SAMURAI e KATHERINA'S LAND SPICY CHERRY kasv John Averis, United
Kingdom om Jekaterina Kantijevskaja & John Averis, Eesti 
  123  SHELLKIT COSMO SHERATON EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH SWE CH
C.I.B NORDIC CH DNK CH EST-04267/15 978101081461583 sünd 25.10.2015 i SHER WILD
THORN e SHELLKIT SAGA OF DISA kasv Igor Miklashevitch & Anna Miklashevitch, Eesti om
Piret Brett, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 12:33
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  124  ASTRA VIA VALENSIYA RKF6105749 643090000374018 sünd 23.01.2021 i
BOLDBUSTER APOLLO STELLAR WAY e VYAT GALENA PIS OF LAK kasv I.G Pilipenko,
Russia om Sergei Tsõba, Eesti 
  125  CRAZY CRYS DUCHESS CORA6986-21/286 642093400194218 sünd 30.11.2020 i
BOLT LONG STEP e CRAZY CRYS SMOKIN HOT kasv Cristina Popa, Romania om Häli
Tammeleht, Eesti 



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  126  ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ EST-03429/20 978101082769955 sünd
21.07.2020 i CRAZY CRYS DON'T KNOW CHAMPION OF RING e ANTE BELLUM HASTA LA
VISTA BABE kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  127  ANTE BELLUM NATIVE AMERICAN EST-03785/20 978101082763177 sünd
30.07.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e JC RING ANGELS ALOHA kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  128  BLAZINGSPIRIT HUGO BOSS EST-00070/21 978101082819696 sünd 22.11.2020 i
LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e BLAZINGSPIRIT BORN TO BE THE FIRST kasv Liudmila
Milosevich, Eesti om Liudmila Milosevich, Eesti 
  129  BONASTRAMY GALLANT KNIGHT EST JCH EST-03900/20 233026978023953 sünd
12.08.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e ANTE BELLUM ENDLESS EUPHORIA kasv
Maarika Vaher, Eesti om Roman Vassiljev, Eesti 
  130  IMPERIAL SVETA ASTON MARTIN RKF6105484 900215000377160 sünd 11.11.2020 i
IMPERIAL GIGANT FUNTIK & K e FAITER INFINITI kasv S.N Koren, Russia om Waldemar
Herti, Eesti 
  131  ZICAN'S PAPARAZZI'S GONNA FOLLOW SE27930/2020 941000025050799 sünd
22.03.2020 i ZICAN'S BC ALL IN e ZENYATTA TIPIT Z HANKY kasv Cecilia Benjaminson,
Sweden om Carola Lindh & Cecilia Benjaminson, Sweden 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  132  ANTE BELLUM KATKU VILLU EST JCH TLNJW20 EST-04124/19 978101081166779 
sünd 25.08.2019 i STAFF O'CLASS J'ADORE e JC RING ANGELS MATA HARI kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  133  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST-01015/20 978101082284002 sünd
02.02.2020 i JC RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE BELLUM MILBRAN'S kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  134  BOLDBUSTER PAUER HOUK EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH ESTJW15 RUS
JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH EST W16 BLR JCH FIN CH MDA CH MDA GR CH
RUS CH C.I.B BLR CH EST W20 EST-03324/14 643094100113654 sünd 28.01.2014 i
SBIGSTAFF LUCKY JOHNNY e TOIR-PRESTIZH FILADELFIA PIRS BILLOU kasv Galina
Bogdanova, Russia om Sergei Tsõba, Eesti 
  135  DUETO STATUS GHOSTBUSTER TLNJW17 EST JCH BLR JCH BLR JW17 LVA JCH
LTU JCH BALT J CH EST W18 EST CH BALT W18 EST-00378/17 982000402138952 sünd
23.06.2016 i MISSNAR'S THE POWER OF STAND e DUETO STATUS CHARISMA kasv
Olegas Dikunas, Lithuania om Kristel Võsu, Eesti 
  136  ZICAN'S JEALOUS OF MY SUIT SWE CH SE29364/2018 752098100850421 sünd
31.03.2018 i ZICAN'S LIMITED EDITION e ZICAN'S BC ALL OR NOTHING kasv Cecilia
Benjaminson, Sweden om Therese Børseth & Cecilia Benjaminson, Sweden 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  137  MAGNI NOMINIS UMBRA S ALMAZNOGO OSTROVA EST JCH EST CH LVA JCH
LVA CH RUS CH LTU CH EST Vet CH BALT CH EST VetW20 EST-01543/11 SAOX0674 sünd
16.09.2010 i TIGER TATTOO'S YOUNG SCAMP THE RUFFIAN e SHAGANE S ALMAZNOGO
OSTROVA kasv E.G. Pereguda & Yu. Yankovoy, Ukraine om Enely Sööt, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  138  ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA EST-04591/20 978101082580922 sünd
16.10.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e JC RING ANGELS MATA HARI kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  139  BLAZINGSPIRIT HARLEY QUEEN EST-00067/21 978101082820456 sünd 22.11.2020 i
LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e BLAZINGSPIRIT BORN TO BE THE FIRST kasv Liudmila
Milosevich, Eesti om Liudmila Milosevich, Eesti 
  140  DOK'S PRIDE DIRECT DE LA CRAIOVA EST-03587/21 542090000196649 sünd
16.04.2020 i REBEL AND PROUD LBK'S PAIN AND GAIN e DOK'S PRIDE WHEN DREAMS
COME TRUE kasv Gabriel Cojocaru, Romania om Kristel Võsu, Eesti 



  141  MASTERBOLT FIELDS OF GOLD FI58389/20 991001003099179 sünd 12.10.2020 i
MASTERBOLT YOU DON'T FOOL ME e RINGMASTER ICE CREAM kasv Kaisa Metteri-Gold,
Finland om Kaaren Kytömaa, Finland 
  142  ROYALTYBOLT MADE OF DIAMONDS FI29886/20 991001003527609 sünd
05.04.2020 i RED ICON'S HIGHWAY PATROLMAN e ROYALTYBOLT GIVE ME A DIAMOND 
kasv Eeva Lehtonen, Finland om Eeva Lehtonen, Finland 
  143  ZICAN'S SMOKI'N HOT CHEERLEADER SE52481/2020 941000025428168 sünd
07.08.2020 i ZICAN'S HAVE TO HAVE MUDCAKE e ZICAN'S IRRESISTIBLE RED SAPPHIRE 
kasv Cecilia Benjaminson, Sweden om Cecilia Benjaminson & Mary Lennartsson, Sweden 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  144  RINGMASTER ICE CREAM FINJW17 FIN CH EST CH LVA CH FI14237/17 
642099000308311 sünd 04.08.2016 i OSORIO DE CANS JUANSA e RINGMASTER HOT
DIAMOND kasv Marius Nedelcu, Romania om Kaaren Kytömaa, Finland 
  145  ZICAN'S HOT FUDGE BROWNIE FINJW18 SWE CH SE49578/2017 
752093200035887 sünd 12.08.2017 i MODEL MEAKER RED MIST SOLA DILS e ZICAN'S BZ
ELEVENTH MIRACLE kasv Cecilia Benjaminson, Sweden om Cecilia Benjaminson, Sweden 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A15  ANTE BELLUM om Häli Tammeleht, Eesti 
  A16  ZICAN'S om Cecilia Benjaminson, Sweden 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A17  ZICAN'S HOT FUDGE BROWNIE SE49578/2017 752093200035887 sünd 12.08.2017 &
ZICAN'S PAPARAZZI'S GONNA FOLLOW SE27930/2020 941000025050799 sünd
22.03.2020 om Carola Lindh & Cecilia Benjaminson, Sweden 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 13:48
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  146  DEKLARUS ART OF LOVE EST JCH EST-02492/20 981098108157504 sünd
05.05.2020 i JASPER JARY'S FARM e RUSSIAN REZIDENT NORTH STAR FOR DEKLARUS 
kasv Nika Berg & Larissa Rusinova, Eesti om Nelli Licht, Eesti 
  147  FAITER NATIVE BOONDOCK’S RKF5987247 643094100738014 sünd 17.09.2020 i
ADELESTAFF ABSOLUTE FAITER e FAITER VERY SPECIAL kasv Elena Antonova, Russia om
Anu Pellas & Heidi Jokitulppo, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  148  MOONCRAFT'S ITS ME EST JCH TLNJW20 LTU JCH BALT JW20 EST W20 ESTJW20
EST CH EST-03480/19 992000000076433 sünd 07.07.2019 i ANGELIC STAFF SUNSHINE
REGGAE e WHOOP-DE-DO FOLLOW ME TO MOONCRAFT kasv Helen Tonkson, Eesti om
Reili Rooden, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  149  MOONCRAFT'S JAZZY JASMINE EST JCH EST-02914/20 992000000075658 sünd
28.05.2020 i MOONCRAFT'S FROM NOSE TO TOES e JINGLE BELL AT MOONCRAFT'S
BERSERKER kasv Helen Tonkson, Eesti om Reili Rooden & Natalja Tsvigun, Eesti 
  150  MOONCRAFT'S JOIN ME EST-02913/20 992000000075659 sünd 28.05.2020 i
MOONCRAFT'S FROM NOSE TO TOES e JINGLE BELL AT MOONCRAFT'S BERSERKER 
kasv Helen Tonkson, Eesti om Reili Rooden & Kati Kasak, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  151  MOONCRAFT'S IM THE ONE EST JCH LTU JCH BALT JW20 EST W20 ESTJW20 LTU
W21 EST CH EST-03481/19 992000000076434 sünd 07.07.2019 i ANGELIC STAFF
SUNSHINE REGGAE e WHOOP-DE-DO FOLLOW ME TO MOONCRAFT kasv Helen Tonkson,
Eesti om Reili Rooden, Eesti 



  152  UMA TURMAN STAFFSTEP EST JCH EST-00482/20 900163000080465 sünd
20.07.2019 i JOHN VEGAS STAFFTURK e KEYSSI kasv Oskars Stepens, Latvia om Julia
Kolpakchi & Igor Kolpakchi, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A18  MOONCRAFT'S om Helen Tonkson, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A19  MOONCRAFT'S IM THE ONE EST-03481/19 992000000076434 sünd 07.07.2019 &
MOONCRAFT'S ITS ME EST-03480/19 992000000076433 sünd 07.07.2019 om Reili Rooden,
Eesti 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 14:15
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  153  BAD NEWS BARBIE SETR BULL EST-02236/21 616093901407467 sünd 24.11.2020 i
DIAMOND DRAGON TIMAR e SETR BULL BULE Z BUZY kasv Sebastian Rybinski, Poland om
Ave Zäuram & Martin Leiman, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  154  ADMIRAL MAXIMUS PROVOKACIJA EST JCH EST-03020/21 956000013363718 sünd
17.08.2020 i ANGEL FACE DEVIL KRAMBOLE e COXGAL IS MISE GAELIGE kasv Vaida
Velykyte, Lithuania om Aylen Anni, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  155  SPARKY STARBULLS BENJAMIN EST-01657/17 978101081147126 sünd 30.03.2017 i
EMRED DEVILS ADVOCATE e AXTOM TERRA ELIZA STAR kasv Ave Zäuram, Eesti om Vitali
Gavrilin, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  156  ESSENTIAL ELEMENT TIMAR FINJW18 BALT W19 FINW19 FIN CH FI36113/19 
616093900551344 sünd 22.02.2018 i ZAPPY ZACK TIMAR e AMIABLE ABI TIMAR kasv
Aleksandra Jastrzebska, Poland om Aleksandra Jastrzebska & Katariina Hokkanen & Karoliina
Pitkäaho, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  157  TEOBALT STERNE-HELD EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W19 BLR CH EST
Vet CH LTU Vet CH TLN VetW20 BALT Vet CH EST W20 EST VetW20 EST-01564/12 
972270000142600 sünd 22.12.2011 i GINGERSNAP WHITE GENDALF e AMALIA DASTIN
HEART kasv Z.B. Sinkevych, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  158  HONEY LET'S GO PARTY BULE Z BUZY EST-02785/21 616093901478400 sünd
13.11.2020 i BUSTA RHYMES LET'S GO PARTY BULTERIER e OPIUM BULE Z BUZY kasv
Slawomir Palka & A. Bochniarz-Palka, Poland om Ave Zäuram, Eesti 
  159  UNDENIABULL QUEEN OF FREAKING EVERYTHING FI48911/20 978101082207277 
sünd 01.08.2020 i ESSENTIAL ELEMENT TIMAR e UNDENIABULL RED HOT SCREAMING
LOVE kasv Monika Suhonen & Katariina Hokkanen & Karoliina Pitkäaho, Finland om Monika
Suhonen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  160  SPARKY STARBULLS BIANCA BALT JW18 EST JCH EST-01656/17 
978101081147378 sünd 30.03.2017 i EMRED DEVILS ADVOCATE e AXTOM TERRA ELIZA
STAR kasv Ave Zäuram, Eesti om Freddy Heidmets, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  161  JYNK KERU SLIBINAI EST JCH LVA JCH EST CH LVA CH EST-03852/18 
953010002388397 sünd 16.04.2018 i FACE THE FIRE EOS TANAGROS e BONNY KERU
SLIBINAI kasv Edvardas Gelažius, Lithuania om Aylen Anni, Eesti 



KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 14:42
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  162  POTSU DE NOTSU IRON MAN EST-01993/21 233026978032072 sünd 27.02.2021 i
POTSU DE NOTSU YES IM SO COOL e POTSU DE NOTSU ITS ALL ABOUT ME kasv Margot
Oder, Eesti om Margot Oder & Heidi Thalfeldt, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  163  POTSU DE NOTSU IRON HEAD EST-01995/21 233026978032073 sünd 27.02.2021 i
POTSU DE NOTSU YES IM SO COOL e POTSU DE NOTSU ITS ALL ABOUT ME kasv Margot
Oder, Eesti om Margot Oder & Jekaterina Kruglova, Eesti 
  164  POTSU DE NOTSU IRON MAIDEN EST-01994/21 233026978032071 sünd 27.02.2021 i
POTSU DE NOTSU YES IM SO COOL e POTSU DE NOTSU ITS ALL ABOUT ME kasv Margot
Oder, Eesti om Margot Oder & Marko Simberg, Eesti 
  165  POTSU DE NOTSU JOY COMPANY EST-01985/21 233026978032076 sünd
05.03.2021 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e POTSU DE NOTSU ZODIAC
STAR kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Elsa Järvamägi, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  166  POTSU DE NOTSU MR GOOGLE EST-01136/21 233026978032060 sünd 31.12.2020 i
VIEWPOINT OT VLADLEI ARISH e ROLLER GIRL ALMATBULL kasv Margot Oder, Eesti om
Margot Oder & Ilme Feldman, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  167  AFRICAN STAR IKONA STILYA RKF6138578 643099001231884 sünd 28.01.2021 i
KOTIGOROSHKO VENTURESOME e AFRICAN STAR GALATEYA kasv Natalia Kudryavtseva,
Russia om Ievgeni Gulin, Eesti 
  168  POTSU DE NOTSU HEART AND SOUL EST-01460/21 233026978032055 sünd
21.01.2021 i POTSU DE NOTSU ZIPPY e POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE kasv Margot
Oder, Eesti om Aino Sokk, Eesti 
  169  POTSU DE NOTSU HEART AT BULLYNEST EST-01459/21 233026978032057 sünd
21.01.2021 i POTSU DE NOTSU ZIPPY e POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE kasv Margot
Oder, Eesti om Jelena Hõim, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  170  BULLCREEKS JUKE BOX HERO EST-04259/20 276095610570614 sünd 15.05.2020 i
MOOLTI LAVR BLACK PEARL e BULLCREEKS DRESSED FOR SUCCESS kasv Stephanie
Preugschat, Germany om Margot Oder, Eesti 
  171  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF TRUST EST-02672/20 233026978028157 sünd
30.04.2020 i POTSU DE NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Katrin Eha, Eesti 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  172  POTSU DE NOTSU FEEL FOR THE KAIJU EST JCH EST-02811/20 
233026978028262 sünd 17.05.2020 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e
BULLCREEKS CLASSIC TOUCH AT POTSU DE NOTSU kasv Margot Oder, Eesti om Margot
Oder & Ain-Joonas Toose, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  173  COMEDY CLUB GOLDEN LEXIUS EST-03182/20 981098108156514 sünd 04.07.2020 i
AXTOM TERRA MANOLO e COMEDY CLUB FIRST ROSE FERANA kasv Kristi Vähi, Eesti 
  174  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF SUCCSESS EST-02676/20 233026978028268 sünd
30.04.2020 i POTSU DE NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Eveli Ojavere, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  175  POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE EST-02403/17 978101081721083 sünd
31.03.2017 i OPEN FIRE BULL POSITION e RATATOUILLE FOR POTSU DE NOTSU DEL
DIANIRI kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder, Eesti 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  176  NUEVA ESCUELA KENNEL JESSICA ANDRADE EST JCH TLNJW19 BLR CH EST
CH EST-04846/18 900113000098542 sünd 19.02.2018 i MILKYWAY MINIATURE
BLACKPOWER e ALL MY FRIENDS VON DEUTSCHE STIL kasv Igual Queralt Alejandro,
Spain om Nelli Privalova, Eesti 
  177  POTSU DE NOTSU ITS ALL ABOUT ME EST JCH EST CH EST-04318/18 
233026978007350 sünd 10.09.2018 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e
RATATOUILLE FOR POTSU DE NOTSU DEL DIANIRI kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder
& Marko Simberg, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A20  POTSU DE NOTSU om Margot Oder, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 122
AMEERIKA KARVUTU TERJER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER 108
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 124
AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER 67
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 113
BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER 18
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 45
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 101
BULLTERJER / BULL TERRIER 153
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 46
DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER 119
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 5
FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH 1
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 72
IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 13
IIRI TERJER / IRISH TERRIER 6
INGLISE KÄÄBUSTERJER (MUST PIIRDEGA) / ENGLISH TOY TERRIER (BLACK and
TAN) 109
JAAPANI TERJER / JAPANESE TERRIER 107
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 78
KERRY BLUE TERJER / KERRY BLUE TERRIER 16
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 162
LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER 24
MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER 110
NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER 65
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 61
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 96
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 31
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 146
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 19
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 58
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 37
ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 28



Isikute indeks / Person Index
Aaltokoski, Mirva 110 111 112
Aasna, Anneli 22
Ahola, Marjo 117 A14
Ala-Maakala, Mariikka 3
Alejandro, Igual Queralt 176
Alliksaar, Kira 47
Alonen, Malla 6
Andronova, Svetlana 13
Anni, Aylen 154 161
Annila, Kristiina 77
Antonova, Elena 147
Arnon, Jekaterina 58
Artes, Niina 87
Arvonen, Merja 99
Assinen, Tiina Ann-Mari 72 73 74 75 77 A9
Averis, John 122
Begena, Olga 37 42 44 A6
Bekker, A. 45
Bekker, Aleksandra 45
Benjaminson, Cecilia 131 136 143 145 A16 A17
Berg, Nika 146
Blascinska, Eva 51
Blomsted-Ijäs, Saara 89
Bly, Karoliina 87 92
Bochniarz-Palka, A. 158
Bogdanova, Galina 134
Brett, Piret 123
Børseth, Therese 136
Cojocaru, Gabriel 140
Dahlbom, Thea 31
De Rose, Corrado 96 100
Dikunas, Olegas 135
Dohina, Veronika 16 17
Eha, Katrin 171
Ernesaks, Siiri 63 64
Esken, Anne-Katrin A14
Eveliina Hult, Ida 100
Faradi, Jozsef 81 82 91 A11
Feldman, Ilme 166
From, Marjut 49 50
Gasiorski, Pawel 107
Gavrilin, Vitali 155
Gelažius, Edvardas 161
Glans, Leena 76
Glans, Oona 76
Griffiths, Jennie 58
Gulin, Ievgeni 167
Hani, Marit 25
Hannula, Sari 79 88 95
Happonen, Natali 97 98
Harmoinen, Jaana 65 66
Heidmets, Freddy 160
Heikkinen, Anne 49 50
Heikkinen, Jouni 83 86 90 94 A10
Heikkinen-Lehkonen, Paula 2 4
Herti, Waldemar 130
Hirvonen, Tiina 56
Hjerp, Niina 11
Hokkanen, Katariina 156 159
Hoovi, Britta 51
Horvath, Diana 39
Hummelin, Juha 7 9 11 12 A1
Hunt, Ann 25

Hunt, Bert 25
Huolman, Mika 53
Huolman, Satu 53
Hynninen, Leena 46
Hõim, Jelena 169
Hõim, Milvi 64
Istomin, D.N. 108
Jaakkola, Mirka 94
Jastrzebska, Aleksandra 156
Jauhonen, Tia 105
Jokitulppo, Heidi 147
Järvamägi, Elsa 165
Kabur, Aivi 21
Kaju, Karl Eerik 30
Kaju, Külliki 30
Kaljumäe, Natalja 18
Kallio, Miia 92
Kantijevskaja, Jekaterina 122
Kareda, Ave 29
Kares, Sari 1
Kasak, Kati 150
Kazarina, Yulia 119
Keerd, Anu-Sirje 19 21 22 23 A2 53
Kerosvuo, Hanna 112
Khrustaleva, Yu. V. 16
Kitti, Carina 31 33 35 A4
Knut, Julia 32 34 36 A3 A5
Knut, Mihhail 32 34 36 A3 A5
Kolpakchi, Igor 152
Kolpakchi, Julia 152
Koren, S.N 130
Korpinen, Pirjo-Riitta 101 106 A12
Koskinen, Mia 72 73
Kotova, Natalia 93
Kraas, Kaire 5
Kralikova, Jana 61
Kruglova, Jekaterina 163
Kudryavtseva, Natalia 167
Kuldmaa, Jaanika 62
Kuppart, Tanel 109
Kytömaa, Kaaren 141 144
Kämpe, Madeleine 103
Laanmets, Birgitta 114
Lainio, Riikka 2
Laukkanen, Eeva 8
Lehtonen, Eeva 142
Leiman, Martin 153
Lennartsson, Mary 143
Leppänen, Riikka 6 10
Licht, Nelli 146
Lieblova, Lucie 20
Lindemann, Maimu 133
Lindh, Carola 131 A17
Lorrain, Denys 26
Madi, Anu 20
Malinina, Olga 52
Malisa, Irina 82 85 91
Mališa, Irina 81
Marran, Sandra 78
Mcmurtrie, Kirsi 69
Metteri-Gold, Kaisa 141
Miklashevitch, Anna 28 29 30 123
Miklashevitch, Igor 28 29 30 123



Milosevich, Liudmila 128 139
Morgunova, Žanna 108
Muntto, Satu 7
Myllyniemi, Maija 15
Mäeorg, Kristi 78
Nedelcu, Marius 144
Nidermann, Külli 115
Niemelä, Taina 120
Nisu, Maret 39 40
Noormets, Elika 116
Nyman, Molli 3
Nõmm, Sirje 43
Oder, Margot 162 163 164 165 166 168 169 170 171
172 174 175 177 A20
Oikarinen, Ninni 76
Ojaste, Anton 5
Ojaste, Marju 5
Ojavere, Eveli 174
Okkonen, Erika 117
Paarlahti-Suojanen, Anu 102
Palka, Slawomir 158
Parkkinen, Anne 46
Pecherkina, N. 17
Pekkenen, Sven 62
Pellas, Anu 147
Pereguda, E.G. 137
Pilipenko, I.G 124
Pilve, Rain 5
Pitkäaho, Karoliina 156 159
Pohjavirta, Merja 101 102 103 106 A12
Popa, Cristina 125
Preugschat, Stephanie 170
Privalova, Nelli 176
Pruul, Annelaid 60
Puusepp, Katrin 43
Puškina, Svetlana 59
Pärn, Aljo 157
Raatikainen, Tiina 99
Raid, Ulla 60
Rajangu, Hendrik 62
Rastas, Miia 96 100
Rohilaid-Aljaste, Kätlin 61
Romanova, Jekaterina 48 57 A7
Rooden, Reili 148 149 150 151 A19
Rosbäck, Lea 26
Rosman, Kirsi 105
Rusinova, Larissa 146
Rybinski, Sebastian 153
Räsänen, Mari 46 54 56
Saarilehto, Henri Santtu 8
Saarilehto, Malle 8
Sainio, Kirsi 33 A4
Sal-Saller, Agnes 43
Samelin, Natalia 107
Scorza, Francesca 85
Serova, Olga 84 88
Siitan, Henri 89
Siitan, Kristine Maria 89 119 121
Sild, Anne-Lii 113 114 115 116 118 A13 A14
Silfver, Theresa 49 50
Simberg, Marko 164 177
Sinkevych, Z.B. 157
Sinyak, E. 27
Smolders-Reder, Jenny 111
Soini, Laura 7 9 11 12
Sokk, Aino 168
Soomets, Tuuli 15

Stander, Matthew H. 33 35 A4
Stepens, Oskars 152
Suhonen, Monika 159
Suojala, Jaana 86
Sööt, Enely 137
Tahves, Christin 109
Talberg, Stella 52
Tammeleht, Häli 125 126 127 132 133 138 A15
Thalfeldt, Heidi 162
Tihanova, Elina 38
Timonen, Jenna 67 68 69 70 71 A8
Tobi, Janek 63
Tobi, Katerin 63
Toivanen, Kaija 38 41
Toivanen, Markku 38 41
Tonkson, Helen 148 149 150 151 A18 A19
Toose, Ain-Joonas 172
Tsvigun, Natalja 149
Tsõba, Sergei 124 134
Tuokko, Soila 66
Tuomenoksa, Hanne 121
Tupalskaja, Jelena 14
Tupalskaja, Kristiina 14
Tõnismäe, Lea 51
Usachev, Andrey 48 A7
Ustinina, Natalja 55
Ustinina, Zanna 47 55
Vaher, Maarika 129
Vahramejeva, Irina 24 27
Vahtera, Maija 94
Vaidla, Kristi 80 95
Vassiljev, Roman 129
Velykyte, Vaida 154
Viherlinna, Ani 31
Voutilainen, Satu 70
Vähi, Kristi 173
Väli, Anu 28
Võsu, Kristel 135 140
Yankovoy, Yu. 137
Ylösmäki, Pirjo 104
Zaphiris, Eugene 33 35 A4
Zäuram, Ave 153 155 158 160
Õunapuu, Marina 93
Österström, Lena 57
Šapavalov, Mihhail 13
Šapovalov, Andrei 13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

